

I.M. "Combintul Servicii Funerare"

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Amenajarea cimitirul Sf.Lazar de pe str.Doina mun.Chisinau

Valoarea de deviz 4 131 048,10 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	28,000	720,00 0,00	20 160,00 0,00
2	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t	4 620,000	9,00 0,00	41 580,00 0,00
3	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3	28,000	137,48 20,76	3 849,37 581,21
4	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	80,000	60,48 0,00	4 838,40 0,00
5	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	20,000	937,90 0,00	18 758,00 0,00
6	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorore	m3	1 441,364	365,71 34,60	527 115,37 49 865,41
7	DA06A2	Strat de agregate naturale cilindrata, avind functia de	m3	800,000	330,46 66,31	264 367,20 53 047,20

1	2	3	4	5	6	7
		rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala, cu nisip				
8	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 100*30*15 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m	3 200,000	179,42 34,02	574 128,80 108 862,08
9	DB16H k=1.25	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica. H=5cm	m2	8 000,000	146,95 3,60	1 175 632,70 28 830,00

	Total	lei	2 630 429,84
	Fondul social	24,00 %	57 884,62
	Transportarea materialelor	7,00 %	148 086,70
	Total	100,00 +	2 836 401,16
	Cheltuieli de regie	14,50 %	411 278,17
	Total	100,00 +	3 247 679,33
	Beneficiu	6,00 %	194 860,76
	Total	100,00 +	3 442 540,09
	TVA	20,00 %	688 508,01
	Total deviz:		4 131 048,10
	Inclusiv salariu		241 185,90

Intocmit



N. Todorova
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

N.Todorova

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)